
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.03.2024 г. № 19 

п. Шуберское 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Шуберского сельского 

поселения от 27.11.2023 № 103 «Об 

утверждении Программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при 

осуществлении муниципального 

жилищного контроля на территории 

Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области на 2024 год» 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского 

поселения от 27.11.2023 № 102 «Об утверждении Программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при 

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 



Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области на 2024 год» следующее изменение: 

таблицу пункта 5 приложения к постановлению дополнить строками 8, 9 

и 10 следующего содержания: 

« 

9 Подготовка проекта доклада о 

правоприменительной практике 

До 15 января года, 

следующего за 

отчетным  

Нестеренко М.С., 

заместитель главы 

администрации 

10  Проведение общественного 

обсуждения проекта Доклада о 

правоприменительной практике с 

размещением на сайте  

С 15 января до 15 

февраля года, 

следующего за 

отчетным  

Нестеренко М.С., 

заместитель главы 

администрации 

11  Размещение на сайте утвержденного 

Доклада о правоприменительной 

практике  

В течение 5 дней 

со дня утверждения  

Нестеренко М.С., 

заместитель главы 

администрации 

                                                                                                  ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области, разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (shuberskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Шуберского 

сельского поселения                                                                    С.Ю. Иванов 


